Crna Gora

ELEKTROTEHNIGKI FAKULTET ELERTROT O L CORE
ELEKT M Y
-EKTRONIKA, TELEKOMUNIKACIJE | RACUNARI RANG LISTA KANDIDATA e @ & > \WNWN%
Srijeda, 12.07.2017. Broj V
prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija \u& R : T E
upisni rok JUN, 2017. godine = 20 god.

PODGORICA

| Redni Broj i Sr.ocj. Sr.ocj. Predmet Mw.c.ﬁ.. Predmet Sr.o0¢j. Externa Takmicenje SS broj Dopunski ispit Qx%:e

| broj prijave  Prezime i ime 1 I 31 372 m 41 472 IV Matura Luca NI N2 bodova TEST DID2 Bodovi bodova Status i
i d m CEO.W.@&W wu<‘m“ 500 500 5 5 500 m 5 500 5 & 4700 PR P .k.\.oo Finans. budzet

2. 7 Maras Jovana 500 500 5 5 500 5 5 500 5 5 47.00 47.00 Finans. budzet

3. 9 Miskovié _Sm_m:m . 500 500 5 5 500 5 5 500 5 & 47.00 i i 47.00 Finans. budzet

4. 11 Miliéié Mirko 500 500 5 5 500 5 5 500 5 5 47.00 47.00 Finans. budzet

5. 16 Barjaktarovic Matija 500 500 5 5 500 5 m. w.oo 5 5 ﬂ_oo 47.00 Finans. budzet

.m. 22 Golubovi¢ Zagorka 500 500 5 5 500 5 5 500 5 5 47.00 . 47.00 Finans. budzet

7. 24 m:o:m Snezana 500 500 5 5 500 5 5 500 5 5 47.00 47.00 Finans. budzet

8. 25 Lalié _sm_.:m 500 500 5 5 500 5 5 500 5 5 47.00 47.00 Finans. budzet

9. 39 Terzi¢ g:ow 500 500 5 5 500 5 5 500 5 5 47.00 47.00 Finans. budzet

10. 45 Muri¢ Amela 500 500 5 5 500 5 5 500 5 5 47.00 47.00 Finans. budzet

11: 51 Boskovi¢ Aleksandra 500 500 5 5 500 5 5 500 5 5 47.00 47.00 Finans. budzet

2. 55 Markovi¢ Ana 500 500 5 5 500 5 5 500 5 5 47.00 47.00 Finans. budzet

13. 82 Petri¢evi¢ Danilo 500 500 5 5 500 5 5 500 5 5 47.00 47.00 Finans. budzet

14. 88 Vuji¢i¢ Ana 500 500 56 5 500 5 5 500 5 5 47.00 47.00 Finans. budzet

15. 90 Petric¢i¢ lvana 500 500 5 5 500 5 5 500 5 5 47.00 47.00 Finans. budzet

16. 92 Laban Masa 500 500 5 5 500 5 5 500 5 5 47.00 47.00 Finans. budzet

17. 32 X..?oxmumm Andrea 492 500 5 5 500 5 5 500 5 5 46.92 46.92 Finans. budzet

18. 10 Mitrovi¢ Nina 500 500 5 5 376 5 5 500 5 5 45.76 45,76 Finans. budzet

19. 81 Peterson Conor 500 500 5 5 500 5 5 500 5 3 45.00 45.00 Finans. budzet

Christohe

20. 93 Vujici¢ Danilo 500 500 5 5 500 5 5 500 5 3 45.00 45.00 Finans. budzet

29 44 WE.WE Nevena 478 500 5 5 500 5 5 500 5 3 44.78 44.78 Finans. budzet

29 58 Musié Alis 480 48 5 5 500 5 5 500 5 3 44.65 44 .65 Finans. budzet

W 23. 86 Dasic¢ Rade 480 48 5 5 500 5 5 500 5 3 ﬁ.mm 44.65 Finans. budzet

| 24. 6 m_mmoh.mim Lazar : 450 478 5 5 500 5 .m 500 5 i 3 aa..nm I &.rnm Finans. budzct

. 25. 74 Borovié Vladimir 483 500 4 5 492 5 5 500 5 3 44.25 44.25 Finans. budzet
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49.
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Broj
prijave Prezime i ime

66 Séepanovié Nikola

1 Jekni¢ Ana
28 Vulin Stefan
40 Lutovac Ana
57 Grba Jelena
80 Vukalovi¢ Anja
64 Zekovié¢ Jasna
75 VujoSevic lvona
41 Obradovi¢ Aleksa
21 Raicevi¢ Tihomir
18 Perovi¢ Ljubo

4 Bjelanovi¢ Sanja
35 Andeli¢ Jovana
85 Tosi¢ Jovana
83 Sakovi¢ Taida
19 Bandovi¢ Luka
47 Bakrac Milica
33 Luki¢ Isidora

3 Bulatovi¢ Luka
98 Nikcevi¢ Bosko
12 lvanovi¢ Svetozar
65 Ili¢ Nikola
52 Stanovci¢ Sergej
59 Rakonjac Teodora
20 Popovi¢ Veljko

Sr ogl. Sr.ogj.

450 453
5.00 5.00
500 475
5.00 5.00
5.00 5.00
5.00 5.00
5.00 493
471 4.57
5.00 4.50
475 5.00
4.57 467
460 471
478 4.73
5.00 5.00
5.00 5.00
486 5.00
486 5.00
492 464
450 5.00
5.00 5.00
471 479
480 5.00
471 457
450 4.71
414 480
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prijavijenih na konkus za upis na prvu godinu studija
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Sr.ocj. Externa
IV Matura Luca NI N2 ~ bodova  TEST

5.00
5.00

4.92
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
4.92
4.91
4.64
5.00
5.00
5.00
491
5.00
5.00
5.00
5.00
4.90
473
5.00
4.82
4.91
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Takmicenie SS broj

44.03
44.00
44.00
44.00
44.00
Ah.oo
43.93
43.63
43.42
2 2 42.66
42.42
42.39
42.20
42.00
41.91
41.86
41.86
41.56
41.33
41.09
41.00
40.99
40.87
40.79

40.71

Dopunski ispit
DID2  Bodovi,

. .gﬁﬁxo

bodova
44.03
44.00

44.00

44.00
44.00
44.00
43.93
43.63
43.42
42.66
42.42
42.39
42.20
42.00
41.91
41.86
41.86
41.56
41.33
41.09
41.00
40.99
40.87
40.79
40.71

Status J
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.

Finans.

budzet
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet

budzet

ol i
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Broj
i prijave  Prezime i ime

54 Miladinovi¢ Filip
36 Vuksanovi¢ Jelena
62 Dzuverovi¢ Aleksa
72 Krgovic¢ Milica

79 DZoganovi¢ Jelena
60 Markovi¢ Jasmin
46 Medenica Ivan

29 Suboti¢ Srdan

56 Sljuki¢ Katarina

23 Pejovic llija

67 Vuljaj Ljeonardo
31 Osmanovic Larisa
77 Trncié Damir

48 Popovic Dorde

50 Zlaji¢ Andrija

26 Krsmanovi¢ Luka
91 Vucelji¢ Milica

30 Bulut Andrea

68 Leposavi¢ Luka

96 Kasalica Danilo

71 DPalovic Filip

87 Vuji¢i¢ Dragoljub
49 Purdevac Jovana
76 Babi¢ Bozidar

15 Bulaji¢ Milos

Sr.ogj.

478
4.58
4.69
4.50
4.64
4.06
4.64
A7
4.71
5.00
4.80
3.93
4.53
4.60
4.66
4.50
4.50
4.58
4.50
4.50
4.16
4.61
4.50
4.08
4.16

Sr.ogj.
Il

464
475
485
4.71
4.50
4.78
453
4.50
4.54
5.00
4.70
4.71
4.40
4.53
4.67
4.00
4.75
4.58
4.53
3.57
433
4.54
4.50
3.92

4.25
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Predmet

RANG LISTA KANDIDATA
prijavijenih na konkus za upis na prvu godinu studija
upisni rok JUN, 2017. godine
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4.69
5.00
4.76
4.75
4.50
4.69
4.54
4.50
4.50
5.00
4.69
5.00
4.54
4.50
4.50
4.50
4.75
4.67
3.92
4.23
4.58
3.72
4.08
4.50
4.25

Sr.ocj.
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Sr.o¢j. Externa

Takmicenie SS broj

IV Matura Luca NI N2 bodova

5.00
477
453
5.00
4.73
5.00
4.67
4.91
4.70
467
458
5.00
454
464
4.50
458
4.85
469
4.55
3.63
4.54
3.63
4.55
458
4.66
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3
3

40.61

40.60

40.33
39.96
39.87

39.53

39.38
39.12
38.95
38.17
wu.Wﬁ
37.64
37.51
37.27
35.83
35.58
35.35
35.02
35.00
34.43
34.11
33.50
uu.‘_w
33.08
32.82

bou:.:.,.mq Eu: i
_ DID2 Bodovi

bodova

40.61

40.60
40.33
39.96
39.87
39.53
39.38
39.12
38.95
38.17
37.77
37.64
37.51

37.27
35.83
35.58
35.35
35.02
35.00
34.43
34.11

33.50
33.13
33.08
32.82

Ukupno

mﬁm"cm. ,

Finans. budZet .
Finans. budZet
Finans. budZet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budZet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. m:nwﬁ
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. c.:amﬂ
Finans. budzet

Finans. budZet
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Tammi Broj . .ww.on._.... Mw..ma... Predmet Sr.oc/. Predmet Sr.ocj. MNHw\:n  Takmicenje 3 broj . i Dmﬁma\a mwmw Ukupno W
AN e Ml 1 e = 0 : b W 3 a2 WM 41 42 IV Matwg Luca NI N2 bodova TEST DID2 Bodgvi _ bodova Status |
76. 14 Radoj¢ié Nikola 391 408 2 5 417 2 5 4538 4 32.74 32.74 Finans. budzet |
77. 13 Zdravkovié Nikola 414 392 3 5 392 2 5 400 4 32.48 32.48 Finans. budzet |
78. 34 Koji¢in >mm“_. i 400 407 3 3 392 2 4 400 4 30.99 30.99 Finans. budzet |
79. 61 Braunovi¢ Bozidar 421 400 2 3 400 3 3 427 4 30.98 30.98 Finans. budzet
80. 94 Milunovic .._m_o.ﬂm 4.00 m.mm 3 4 u.mm. 3 # RA75 4 30.96 30.96 Finans. budzet
81. 69 <=.mm30<=w WOQQNB 453 386 2 2 369 5 2 ‘ w.mm 4 uo.ww 30.83 Finans. mﬂawﬁ
82. 78 Dragni¢ Dajana 450 357 3 3 354 3 3 400 4 30.61 30.61 Finans. budzet
83 2 Rajkovié Moméilo 316 258 5 2 467 4 2 467 4 30.58 30.58 Finans. budzet
84. 63 Pejovi¢ Marija 366 378 3 N‘ 353 5 2 454 4 30.51 ‘ 30.51 Finans. budzet
85 53 Purovié Milos 369 400 2 3 39 3 3 433 4 30.42 30.42 Finans. budzet
86. 37 Drakic Aleksandar 371 371 2 4 369 2 4 383 4 29.94 29.94 Finans. Ea..w..ﬁ
g7 42 Konatar Luka 400 383 3 3 308 3 3 38 4 29.74 29.74 Finans. budzet
88. 84 Pupovi¢ Marina 377 392 2 2 38 3 2 450 4 29.51 29.51 Finans. budzet
89. 17 Pecurica _uEU 406 371 5 3 369 4 3 400 3 28.96 28.96 Finans. budzet
90. 100 Damjanovié Lazar 341 283 2 3 392 2 3 438 4 28.54 28.54 Finans. budzet
91 102 Pukié Matija 358 367 2 3 367 2 3 358 4 28.50 28.50 Finans. budzet
92 95 Radosi¢ Luka 358 350 3 2 375 2 2 389 4 28.02 28.02 Finans. budzet
93 101 Calié Danilo 258 267 2 2 392 3 2 454 4 27.21 27.21 Finans. budzet
94. 27 Boskovié¢ Marko 367 358 2 4 392 2 4 383 3 27.00 27.00 Finans. budzet
95. 43 Gasanovic¢ Jovan 368 2756 2 ¢ 283 2 2 3850 3 22.66 22.66 Finans. budzet
96. 97 Boji¢ Petar 400 350 2 2 258 2 2 255 3 22,63 22.63 Finans. budzet
97. 73 Om-ﬁmh_n‘" _l—n_:m 257 292 2 3 250 2 3 355 3 22.54 22.54 Finans. budzet
. 98, 38 Asanovié¢ Milos 271 28 2 2 308 2 2 350 3 2215 22.15 Finans. budzet
m Q9. 70 Bozovié lvan 350 346 2 2 246 2 2 273 3 22.15 22.15 Finans. budZet
100. 8 Lakic <m:._ao 283 283 2 2 300 2 2 292 3 21.58 21.58 Finans. budzet
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_.wm.ki Broj

RANG LISTA KANDIDATA

prijavijenih na konkus za upis na prvu godinu studija

upisni rok JUN, 2017. godine

Sr.ocj. .ww.a&.... Predmet Sr.ogj. Predmet _wnmﬁ..m&mmtn Takmicenje S$ ?6... Dopunski ispit Ukupno ; 0
| broj prijave  Prezime i ime 1 I 31 32 m 41 42 IV Matura Luca NI N2 bodova TEST D1D2 Bodovi bodova Status
| 101. 89 Vuéi¢ Mladen 285 307 2 2 261 2 2 300 3 21.53 21.53 Nije primljen
L1102 99 Haveri¢ Adnan 279 235 2 2 238 2 2 225 2 16.77

Kandidati zakljuéno sa rednim brojem 100 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz Budzeta,
Kandidati od rednog broja 101 zaklju¢no sa rednim brojem 102 nijesu stekli pravo na upis.
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